
Dotazník nápadů k revitalizaci náměstí J. V. Kamarýta ve Velešíně

Vážení spoluobčané, 

rádi  bychom  se  pustili  do  celkové  rekon-
strukce náměstí J. V. Kamarýta.

Do rukou se vám dostává dotazník, který si 
klade za cíl  zjistit váš názor na proměnu náměstí. Každý máte 
jinou zkušenost a jinou představu o zlepšení místa, kde žijete či 
které navštěvujete, a vaše zkušenosti, názory a nápady mohou 
být  pro  proměnu  náměstí  přínosné  a  obohacující.  Podělte  se 
prosím o ně. Není nutné odpovídat na všechny otázky. 

Dotazník prosím vyplňte nebo
odevzdejte nejpozději:  21. května 2025 .

Doporučujeme vám vyplnit dotazník online na adrese: 
www.bit.ly/namesti-velesin
Vyplnění na počítači je nejpohodlnější. Odkaz je v QR kódu.

Papírový dotazník prosím zaneste nejpozději 21. května:
- na podatelnu městského úřadu (po, st: 7-17, čt, pá: 7-14:30, pol. přestávka: 11:45-12:15)
- nebo do městské knihovny (po, čt: 8-17, st: 8-16, polední přestávka: 11:30-12:30) 

1. Váš věk: 

2. Bydlíte: (zaškrtněte hodící se, případně dopište)

na náměstí J. V. Kamarýta nedaleko náměstí J. V. Kamarýta jinde ve Velešíně
nedaleko Velešína jiné:

3. S náměstím J. V. Kamarýta vás spojuje:

moje bydliště návštěva kostela návštěva úřadu
moje práce/provozovna návštěva provozoven/obchodů návštěvy přátel/rodiny
procházím tudy parkuji tady jiné:

4. Pokud na náměstí bydlíte, či zde máte provozovnu, budeme rádi, pokud uvedete jméno a číslo domu:

Vaše jméno/název provozovny: Číslo popisné:
5. Jaká slova, výrazy, věty vás napadnou, když se řekne "náměstí ve Velešíně"?

6. Jak vnímáte náměstí? Považujete jej za centrum města? Proč ANO/NE?

7. Co se vám na náměstí líbí, co zde využíváte a co zde pokládáte za hodnotné? Co byste určitě zachovali?

8. Co se vám na náměstí nelíbí? Co byste odstranili/změnili?

9. Co vám na náměstí chybí a chtěli byste tu mít? Jaké služby a obchody vám schází? Jaké aktivity byste na náměstí chtěli dělat?

10. Bývá náměstí často cílem vaší návštěvy? Odpovězte prosím ANO/NE a uveďte důvod, proč ANO/NE.

otočte list→   dotazník pokračuje na druhé straně



11. Jaký máte obecný názor na parkování na náměstí? Je parkovacích míst málo, tak akorát nebo naopak mnoho?  Má se na 
náměstí parkovat? Pro koho a kolik parkovacích míst byste vyčlenili?

12. Máte někdy problém na náměstí zaparkovat? Kdy se to děje a co je cílem vaší cesty?

13. Byli byste ochotni při návštěvě náměstí zaparkovat auto na jiném místě a dojít k cíli pěšky? 

ANO, do 50 metrů ANO, do 150 metrů ANO, do 300 metrů
Na náměstí nepotřebuji parkovat NE ( z důvodu: )

14. Využili byste možnost nabíjet elektromobil? 

15. Pokud na náměstí máte provozovnu, jakým způsobem ji vaši zákazníci navštěvují? 

hlavně pěšky pěšky nebo na kole automobilem
je to různé jiné:

16. Jak důležitá je pro vaše zákazníky možnost zaparkovat automobil přímo před provozovnou?
Je parkování před provozovnou nyní bezproblémové nebo problematické?

17. Pokud na náměstí bydlíte, parkujete všechny vaše automobily ve vašem domě? (v domě/na dvoře/v zahradě)
Pokud NE, z jakého důvodu?

18. Kolik parkovacích míst ve veřejném prostoru nyní využíváte pro váš dům? 
Započítejte prosím i automobily vašich nájemníků, pokud část domu pronajímáte:

19. Má být parkování na náměstí zpoplatněno? Kdo by měl platit a kdo ne?

20. Jak si představujete zeleň na náměstí? Měla by být zeleň uprostřed náměstí, nebo spíše u domů? Měly by zde být vysoké 
stromy, keře, široké trávníky? Uvítali byste více ploch pro setkávání a veřejné akce, jako trhy či slavnosti?

21. Má péči o zeleň na náměstí zajišťovat město?
a) Pokud na náměstí bydlíte (či máte provozovnu), chtěli byste se sami starat o místo před vaším domem, provozovnou?
b) Chtěli byste se zapojit do vylepšení náměstí vlastní silou? Osobně upravit konkrétní prostor? Kde by takový prostor byl?

22. Vnímáte jako problém přehřívání náměstí v letních měsících? Pokud ano, které místo konkrétně?

23. Jaké prvky vám na náměstí schází: (zaškrtněte hodící se, případně dopište)

lavičky vodní prvky (pítko, mlžiště, …) nabíječky na elektrokola
stoly herní prvky (šachové stoly, ...) nové stromy
cvičící prvky stojany/přístřešky na kola altán/přístřešek poskytující stín
záhony památník, socha jiné:

24. Prostor pro cokoliv dalšího, na co jsme se zapomněli zeptat a přijde vám důležité nám říci:

Pokud se chcete s námi podělit o nějaké podrobnější informace,
zanechte nám na sebe kontakt (nejlépe e-mail, příp. telefon): 

Děkujeme vám za vyplnění a odevzdání dotazníku! Město Velešín


